
VIII. letní sraz Chrysler Clubu

Napsal uživatel Jaroslav Skutil
Středa, 09 Duben 2014 18:27 - Aktualizováno Čtvrtek, 10 Duben 2014 15:21

Tradiční rodinný 8. LETNÍ SRAZ  klubu se koná 20-22.6.2014 v kempu U letadla v Seči u
Chrudimi v Železných horách.

  

http://www.autocamp.estranky.cz/

  

Zamluvené máme 9x4lůžkovou chatku a 12x3-lůžkovou chatku. Větší chatka má zavedenou
studenou vodu a má i WC, ve všech chatkách je lednička. Pokud nechcete bydlet v chatce, je
samozřejmě možnost přijet se stanem i karavanem, v kempu je ještě možnost se ubytovat na
ubytovně.

  

Teplá voda (24hodin) je k dispozici ve sprchách na mincovníky (1,2,5,10 a 20,-Kč)

  

Na mail club@chrysler-club.eu  posílejte, jaké ubytování si přejete zarezervovat. Uzávěrka je
týden před srazem, kdy mám předat počty účastníků správci, pokud by se objevil někdo, kdo by
se rozhodl méně než týden před akcí, kontaktujte mě na téže mailové adrese a domluvíme se,
je-li možné přijet.

  

*********************************************************

  

Příjezd v pátek od 14h do nejpozději 20.00 hodin Heslo Chrysler řeknete na recepci kempu a
zaplatíte si to co jste si zde objednali. Ceny ubytování jsou uvedeny na stránkách kempu, ve
třílůžkové chatce lze ubytování objednávat po jednom, čtyřlůžková je komplet.

  

Restaurace by dle slov správce měla o tomto víkendu už být v provozu. Do diskuse pište, jestli
chcete přivézt dřevo na oheň, nebo si ho necháme připravit - cena je 300 Kč za kubík.

 1 / 2

http://www.autocamp.estranky.cz/
mailto:club@chrysler-club.eu


VIII. letní sraz Chrysler Clubu

Napsal uživatel Jaroslav Skutil
Středa, 09 Duben 2014 18:27 - Aktualizováno Čtvrtek, 10 Duben 2014 15:21

  

Jinak v Seči je COOP a dvě večerky, náměstí je vzdálené cca 10 minut pěšky.

  

V diskusi můžeme probrat, kam vyrazíme na vyjížďku, já bych navrhoval například hřebčín ve
Slatiňanech a Kočičí hrádek. V zámku tamtéž je hippologické muzeum.

  

 2 / 2


